



MEDINA PINEDO JOSE JEINER

RUC 10747646045

D. Comercial: Av. Emancipación N.º 466 Stand

29-30 Galería la Movida II

Central telefónica: 920341106

Email: admboticasm@gmail.com

Web: https://boticasm.ecehad.net

FACTURA ELECTRÓNICA

FMV1-00001630

F. Emisión: 2025-09-08
H. Emisión: 16:45:26
F. Vencimiento: 2025-09-08
Cliente: SERVIMEDIC BERNAL S.A.C
RUC: 20604822565
Dirección: , , -

CANT.	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P.UNIT	TOTAL
1	NIU	BANDA MATRIZ 0.05X0.05 1M - MAQUIRA	6.00	6.00
2	NIU	MECHAS - NACIONAL	2.00	4.00
1	NIU	RESINA MASTER FLOW A3 - BIODINAMICA	35.00	35.00
1	NIU	RESINA MASTER FLOW A2 - BIODINAMICA	35.00	35.00
1	NIU	PINZA BABY MOSQUITO CURVA - PAKISTAN	13.00	13.00
1	NIU	PINZA MOSQUITO RECTO - PAKISTAN	13.00	13.00
5	NIU	BRUÑIDOR CABEZA HUEVO - NACIONAL	5.00	25.00
1	NIU	SELLANTE PRFEVENT 2 GR - FGM	36.00	36.00
8	NIU	FRESA REDONDA NEGRA 001-016XE - MDT	5.00	40.00
2	NIU	WHITENESS PERFECT 22% 3G - FGM	17.00	34.00
1	NIU	DESENSIBILIZE-KF 2% - FGM	36.00	36.00
1	NIU	RESINA Z250 GUINDA A3.5 - 3M	65.00	65.00
7	NIU	PERNOS DE FIBRA VARIADO - ECONOMICO	6.00	42.00
2	NIU	GUTAPERCHA 15-40 1RA SERIE - SPIDENT	19.00	38.00
3	NIU	MICRO APLICADOR AMARILLO - COTISEN	8.00	24.00
1	BX	LIDOCAINA PLASTICO 2% CAJA 50 UNDS - NEW STETIC	70.00	70.00
1	NIU	PASTA PROFILATICA SHINE 90G TUTI FRUTI - MAQUIRA	15.00	15.00
3	NIU	VASO DAPPER DE VIDRIO - S/M X UNIDAD	3.00	9.00

OP. GRAVADAS: S/ 457.63

IGV: S/ 82.37

TOTAL A PAGAR: S/ 540.00

Son: **Quinientos cuarenta con 00/100 Soles**



Código Hash: dU2bReJmxMUyriHbr6/UZqPedss=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:

• Efectivo - S/ 540

Vendedor:

JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio

NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a
<https://boticasm.ecehad.net/buscar>